2024年 3月 25日

各 位

会 社 名     日東富士製粉株式会社

代表者名   代表取締役社長  宮原 朋宏

（コード：2003、東証スタンダード）

問合せ先   執行役員総務部長 坂田 喜章

             （TEL．03－3553－8781）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することと致しましたので、お知らせ致します。

記

１．移転先

  東京都中央区新川一丁目 28－23 東京ダイヤビルティング 5号館 8階

２．移転時期

  2025年 2月 25日（予定）

３．移転理由等

   本移転によりワンフロア・オフィスとなり、グループ会社も含めた情報・リソースがシェアしやす

い共創空間を形成、またＩＴ環境を刷新し業務の効率化に取り組むことにより、従業員一人ひとり

のモチベーションを高められるオフィス環境の構築を目指しております。

４．業績に与える影響

  本件に伴う費用については精査中でありますが、現在見込んでいる費用及び特別損失が業績に与え

  る影響は軽微です。今後、適時開示の必要性が生じた場合は、速やかに開示いたします。

５．その他

  定款上の本社所在地につきましては、東京都中央区から変更ありません。

以 上